



Warszawa, dn.03.06.2016 r.

**Arkadiusz Szymański**  
**Dyrektor Generalny**  
**Urzędu do Spraw Cudzoziemców**

BLIPZ.WZP.261.1.2016/MK

dot. postępowania 19/BL/NAMIOTY MEDYCZNE/PN/16

W związku z prowadzonym postępowaniem na **dostawę systemu namiotów medycznych wraz z wyposażeniem na potrzeby Filtra Epidemiologicznego na terenie obiektu Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Białej Podlaskiej**, Zamawiający informuje, iż w dniu 31 maja 2016 r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia wyjaśnienia w ww. sprawie:

#### **Pytanie 1**

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie II – Wymagania techniczne punkt 2 ppk. j Zamawiający wymaga, aby kotary w „namiotach modułowych” były wyposażone w uchwyty do bramek z natryskami oraz do węży systemu odprowadzania na zewnątrz do wody skażonej. Proszę o informację po co mają być zastosowane w/w uchwyty, jeśli namioty modułowe nie są namiotami dekontaminacyjnymi i nie są wyposażone w brodziki do wody brudnej. W takim przypadku zastosowanie uchwytów jest bezzasadne. Czy Zamawiający może odstąpić od powyższego zapisu?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że zastosowanie uchwytów do bramek z natryskami oraz systemu natryskowego w namiotach modułowych w założeniu miało służyć łatwiejszemu utrzymaniu czystości po zakończeniu każdorazowego ich użycia. Tym samym należy to uznać za rozwiązanie wprowadzone w celu usprawnienia późniejszych działań konserwacyjnych, a nie, jak zostało zasugerowane w zapytaniu, w celu uzupełnienia funkcjonalności o element, który z tą funkcjonalnością nie jest faktycznie związany. Ponadto z informacji posiadanych przez zamawiającego wynika, że jest to rozwiązanie możliwe do uzyskania.

#### **Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ:**

- w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) zapis w pkt II.2 lit. j) otrzymuje następujące brzmienie:

*„j) każdy moduł namiotowy musi być wyposażony w co najmniej 1 kotarę działową wzdłużną do przedzielenia wewnątrz modułów, na tyle długą, aby była zapewniona możliwość połączenia jej z kotarą wzdłużną sąsiedniego/sąsiednich namiotu/namiotów. w celu umożliwienia organizacji różnej funkcjonalności przestrzeni; kotary muszą być wykonane z paroprzepuszczalnego materiału barierowego; należy zapewnić możliwość połączenia kotar z sąsiednich modułów namiotowych w jednolity ciąg,“.*

## **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z zestawem oświetleniowym były dostarczone przedłużacze, które są niezbędne do doprowadzenia elektryczności do wnętrza namiotu? Przy zastosowaniu przedłużaczy agregat prądotwórczy może stać z dala od namiotów, co spowoduje, że praca silnika agregatu nie będzie swoim natężeniem hałasu przeszkadzać w pracach odbywających się wewnątrz namiotu. Prosimy o podanie ilości i długości przedłużaczy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia wraz z systemem oświetleniowym przedłużaczy niezbędnych do doprowadzenia elektryczności do wnętrza namiotu i zapewniających możliwość umiejscowienia agregatu prądotwórczego w odległości pozwalającej na użytkowanie bez narażania pracowników na uciążliwy hałas generowany przez urządzenie.

### **Wobec powyższego zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ:**

- w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) zapis w pkt II.3 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie:

*„b) **komplet oświetlenia wewnętrznego** – lampy dla wszystkich modułów, odporne na uderzenia i wstrząsy, wykonane z materiałów o zwiększonej wytrzymałości mechanicznej i przystosowane do pracy w trudnych warunkach, o wadze maximum 2,5 kg każda, o mocy co najmniej 2400 lumenów, z niezbędnym okablowaniem – w ilości:*

*\*co najmniej 10 szt. lamp o mocy 2x18W (po 2 szt. na każdy z 5 modułów)*

*\*co najmniej 9 szt. lamp o mocy 2x18W do namiotu dekontaminacyjnego – po 1 lampie w każdej części*

*Ponadto Zamawiający wymaga, aby do każdego namiotu dostarczony był min 1 przedłużacz o dł. co najmniej 25 m, z czterema gniazdami IP 44 oraz dodatkowo min. 2 rozdzielnice (po jednej na każdy moduł).”*

## **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby jeden agregat prądotwórczy zasilił cały osprzęt niezbędny do wszystkich namiotów pneumatycznych, czy też Zamawiający wymaga, aby były przynajmniej dwa agregaty prądotwórcze, co zapewni większą mobilność i niezależność modułów od siebie?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami zawartymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. II.3. lit. d.), wymaga co najmniej 1 agregatu prądotwórczego, o ile możliwe jest osiągnięcie za jego pomocą samowystarczalności wszystkich modułów systemu poprzez możliwość zasilenia zainstalowanego oświetlenia oraz wymaganego sprzętu dodatkowego. W sytuacji, gdy nie da się osiągnąć tej funkcjonalności z jednym agregatem, Wykonawca, jak wynika z zapisów w załączniku nr 1 do SIWZ, powinien dobrać ilość agregatów w ten sposób, by było możliwe pełne użytkowanie.

### **Niemniej jednak, w celu doprecyzowania zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:**

1) w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) zapis w pkt II.3 lit. d) otrzymuje następujące brzmienie:

*„d) **agregat prądotwórczy:** agregat przenośny ze stabilizacją napięcia, wyposażony w samowystarczalne źródło napędu (silnik), o mocy i parametrach dopasowanych do wielkości modułu oraz zainstalowanego wyposażenia wymaganego; agregat musi zapewniać całkowitą samowystarczalność modułów poprzez możliwość zasilenia zainstalowanego oświetlenia oraz wymaganego sprzętu dodatkowego; ponadto agregat musi być wyposażony w zestaw transportowy z kołami – co najmniej 1 szt. do zasilenia 5 modułów namiotowych oraz co najmniej 1 szt., oddzielnie, do zasilenia 1 namiotu dekontaminacyjnego; **łącznie – co najmniej 2 szt.***

2) w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) w pkt II.3, sekcja „Wymagania techniczne odnośnie do konstrukcji 1 modułu dekontaminacyjnego (oddzielna kabina dekontaminacyjna + namiot dekontaminacyjny)” nazwa sekcji otrzymuje następujące brzmienie:

*„Wymagania techniczne odnośnie do konstrukcji 1 modułu dekontaminacyjnego (oddzielny namiot dekontaminacyjny).”*

#### Pytanie 4

W punkcie B w którym zostały opisane wymagania dotyczące kabiny-namiotu dekontaminacyjnego Zamawiający pisze, że stelaż powinien być wykonany z tkaniny o gramaturze nie mniejszej niż 400 g/m<sup>2</sup>, natomiast parę linijek niżej Zamawiający pisze, że szkielet pneumatyczny powinien być wykonany z tkaniny gazoszczelnej, co najmniej 5-warstwowej, zbrojonej siatką poliestrową o gramaturze co najmniej 1000 g/m<sup>2</sup>. Czy w związku z powyższym w pierwszym przypadku – gramatura min. 400 g/m<sup>2</sup> – nie chodziło o gramaturę poszycia, gdyż gramatura stelaża zawsze musi być wyższa, gazoszczelna, by powietrze nie uchodziło z konstrukcji pneumatycznej?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przywołana w zapytaniu gramatura 400g/m<sup>2</sup> podana w opisie parametrów namiotu dekontaminacyjnego dotyczy samego poszycia, a nie stelaża.

Wobec powyższego, w celu doprecyzowania podanych wymagań, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

#### Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ:

- w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia), w pkt II.3, w sekcji „Wymagania techniczne odnośnie do konstrukcji 1 modułu dekontaminacyjnego (oddzielny namiot dekontaminacyjny”:

- a) wykreśla się zapis pod lit. c),
- b) lit. b otrzymuje następujące brzmienie:

*„b) namiot dekontaminacyjny - namiot dekontaminacyjny musi być **podzielony wzdłuż na 3 strefy** – damską, męską oraz część dla osób niepełnosprawnych, z wydzielonymi: częścią służącą do rozbierania się, częścią „mokrą” oraz częścią suchą, służącą do ubrania się po dekontaminacji; wszystkie części kabiny muszą być oddzielone nieprzezroczystymi, długimi przegrodami zasłonami dopasowanymi do wysokości modułu; konstrukcja namiotu dekontaminacyjnego musi być oparta na stelażu/prześlach pneumatycznych z tkaniny wodoodpornej, z brodzikiem zintegrowanym z kabiną i systemem doprowadzania i odprowadzania wody (z systemem prysznicowym); ze szkieletem pneumatycznym wykonanym z tkaniny gazoszczelnej, co najmniej 5-warstwowej, zbrojonej siatką poliestrową, o gramaturze co najmniej 1000 g/m<sup>2</sup>, odpornej na: działanie promieni UV, procesy starzenia materiału, uszkodzenia mechaniczne; gramatura poszycia namiotu nie może być mniejsza niż 400g/m<sup>2</sup>;”.*

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Zamawiający informuje, że wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.**

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **10.06.2015 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o **godz. 12.15**.

DYREKTOR GENERALNY  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz SZYMAŃSKI